
 

О возбуждении  дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 ФЗ «О защите
конкуренции»

 
п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №А-20/15-15 в отношении администрации муниципального
образования «Тахтамукайский район» (Республика Адыгея,    а. Тахтамукай, ул.
Гагарина, 2)   по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части осуществления действия
(бездействие), которые приводят или могут привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции, за исключением предусмотренных
федеральными законами случаев принятия актов и (или)  осуществления таких
действий (бездействия) путем не проведения конкурса по  отбору управляющих
организаций домов №2/1 по ул.Натухаевская, №5 по ул.Совмена, №29 по
ул.Чайковского и №1/1, 1/2 по ул.Олимпийская, в а.Тахтамукай.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №А-20/15-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: <..>

Члены комиссии:

<..>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


	О возбуждении  дела
	и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства
	В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 ФЗ «О защите конкуренции»

